Nowy Sącz, dnia 19.12.2014 r.

Nr sprawy: ZP.382- 1-65/14
Otrzymują

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie postępowania ofertowego o wartości poniżej 30 tyś. euro  pn.: „Dostawa rusztowania”
I. Zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią na zadane pytanie   z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści zapytania.

II. PYTANIE I ODPOWIEDŹ
Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dot. części 3 
Pytanie 1 
Proszę o informację jak mamy interpretować w zapytaniu punkt "k)

przeszkolenie pracowników w zakresie montażu i demontażu rusztowania".

a/  Czy ma to być wizyta naszego przedstawiciela, krótki instruktaż pracownika - 

przedstawienie zasad składania / rozkładania rusztowania?

b/  Czy rozumiemy tutaj profesjonalny kurs 80 godzinny zakończony Państwowym

egzaminem zakończony wystawieniem odpowiednich uprawnień do budowania / demontowania rusztowań?

Więcej informacji na stronie link: http://osom.pl/kursy/rusztowania-budowlano-montazowe-metalowe
Odpowiedź na pytanie 1

Wymóg określony w pkt 4 ppkt 1) lit k „przeszkolenie pracowników w zakresie montażu i demontażu rusztowania" należy interpretować jako wizyta przedstawiciela, krótki instruktaż pracownika - przedstawienie zasad składania / rozkładania rusztowania
Pytanie nr 2 

 Jaki mamy zaoferować wymiar rusztowania (w zapytania podano tylko wysokość roboczą):

a/ w serii ProTec Krause występuje wymiar (SxD) 0,7m x 2,0m lub 1,35m x 2,0m

b/ w serii Stabilo Krause występuje wymiar (SxD) 0,75m x 2,0 lub 2,5 lub 3,0m oraz 1,5m x 2,0m lub 2,5m lub 3,0m

Większy wymiar powierzchni roboczej ma wpływ na komfort pracy i cenę rusztowania.
Odpowiedź na pytanie 2
Szerokość rusztowania powinna mieć minimum 1,35m a długość minimum 2m
Pytanie nr 3
 Możemy zaoferować, wysokość roboczą rusztowania:

a/    10,3m lub 11,3m w przypadku serii ProTec lub

b/    10,4m lub 11,4m w przypadku serii Stabilo. 
Odpowiedź na pytanie 3
Wysokość robocza  określamy na min 11,1m
Pytanie nr 4

Czy doduszają Państwo wydłużenie terminu składania ofert np. do 23/12/2014r.
Odpowiedź na pytanie 4
Tak 
Pytanie 5
1) Proszę o podanie tekstu źródłowego na podstawie którego sformułowano zapytanie, bo jest w nim wiele niejasności.

2) Jaki typ rusztowań aluminiowych pozwala przy tej wysokości na ustawianie na schodach?

3) W zapytaniu nie widzę określenia długości i szerokości rusztowania, oraz wielkości rolek jezdnych.

4) Samo przeszkolenie pracowników w zakresie budowy tego typu rusztowania nie wyczerpuje wymagań bhp. Konieczne jest posiadanie uprawnień. 

Odpowiedź na pytanie 5
Ad 1) Zamawiający nie dokonywał opisu przedmiotu zamówienia na podstawie jednego modelu rusztowania.
Ad2)
Zamawiający zwraca uwagę, że nie wymaga funkcji ustawiania rusztowania na schodach przy max. wysokości roboczej. Zamawiający utrzymuje przedmiotowy wymóg.
Ad3) 

Odpowiedź jak na pytanie nr 2

Ad 4)

Odpowiedź jak na pytanie nr 1

III. Na podstawie Rozdziału V – opis sposobu przygotowania ofert pkt 16 ogłoszenia Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia w następujący sposób:
1. W zapytaniu cenowym w pkt 4  ppkt 1):

1) Lit. a otrzymuje brzmienie: Wysokość robocza  określamy na min 11,1m

2) Dodaje się literę m – w brzmieniu: „Szerokość rusztowania powinna mieć minimum 1,35m a długość minimum 2m”
2.  W ustępie 5 pkt 3) skreśla się zapis „22 grudnia 2014r., do godz. 15” w jej miejsce wpisując datę „23 grudnia 2014r., do godz. 13.”.

........................................
Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli wniosek o wyjaśnienie

2. Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/
3. Aa
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